
Střednědobý výhled  rozpočtu města Železný Brod na rok 2022 až 2023 v tis.Kč

2021 2022 2023

předpoklad výhled výhled

Počáteční stav peněžních prostředků na účtu k 1.1. 51 871 14 704 10 164

Třída 1 Daňové příjmy 98 656 99 600 102 000

Třída 2 Nedaňové příjmy 42 533 42 690 42 690

Třída 3 Kapitálové příjmy 2 000 170 170

Třída 4 Přijaté dotace celkem 35 201 29 000 29 000

Příjmy celkem 178 390 171 460 173 860

Třída 5 Běžné(neinvestiční)  výdaje 146 629 136 000 136 000

Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje 68 928 40 000 40 000

Výdaje celkem 215 557 176 000 176 000

Třída 8 Změna stavu krátkodobých prostředků na účtu 37 167 4 540 2 140

Uhrazené splátky douhodobých přijatých půjček 0 0 0

Operace nemající charakter příjmů a výdajů 0 0 0

37 167 4 540 2 140

37 167 4 540 2 140

14 704 10 164 8 024

Komentář ke zpracování střednědobého výhledu rozpočtu

1. Výhled vychází z porovnání skutečnosti z předchozích let, odhadu na rok 2021 a predikce příjmů a výdajů v základním členění

2. Pro rok 2021 je počítáno i s příjmem dotací na akce, na které máme rozhodnutí a které byly již předfinancovány 

3. Výhled počítá s financováním projektu nové lávky, Greenway Jizera a multifunkčního hřiště za sokolovnou

4. V předloženém výhledu se nepočítá s přijetím úvěru k financování investičních akcí

vyvěšeno dne:

sejmuto dne:

                Hotovost běžného roku

                Hotovost na konci roku

                Financování celkem


